

五金材料类教学易耗品项目密封报价公告

一、项目名称

五金材料类教学易耗品项目

二、报价人资格要求

1. 符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定条件的供应商；

2. 国内注册（指按国家有关规定要求注册的），能够提供本次服务的供应商。

三、采购方式及上控价

1. 采购方式：密封报价；
2. 本项目报价为一次性报价；
3. 本项目上控价为 54390 元，报价超过上控价者均为无效报价；
4. 工期时间：接到通知后，7 日完成供货。

四、采购内容及数量

详见附件 1

五、报价文件内容

1. 报价单位有效的法人营业执照复印件（加盖公章）；

2. 开标分项报价一览表（见附件 2，请严格按照附件 2 报价，否则可能视为无效报价）；

3. 附件 1 需求文件中要求提供的材料；

4. 报价单位认为需提交的其它材料。

六、本项目中标原则

1. 按照符合学校采购需求、质量和服务且报价最低的原则选定供应商。

2. 本项目要求开具合法有效的增值税专用发票。

七、递交报价文件时间及地点

报名材料密封盖章后在密封袋上注明项目名称、报价人名称、联系人及电话，通过快递邮寄（需确保快递要送达行政楼 116 办公室，不接受同城等其它快递方式邮寄）或现场投递，投递地址：南宁市龙亭路 8 号南宁学院资产管理处行政楼 116 室，截止时间：2025 年 7 月 23 日 17:30（以送达时间为准），逾期拒收。收件人：林鑫岐；联系方式：

0771-5900815

八、发布公告的媒介

本次招标公告仅在南宁学院官方网站上发布。

南宁学院

2025 年 7 月

附件 1:

五金材料类教学易耗品项目需求

物品名称	型号	规格	数量	单位
45#圆钢		Φ 30*1000	50	条
尼龙棒		Φ 25*1000	100	条
铝棒		Φ 50*1000	20	条
铝棒		Φ 80*1000	10	条
外圆车刀		MVJNR2020K16	20	把
切断刀		MGEHR2020-3	20	把
铝用高光立铣刀		D6*30*100L	10	把
铝用高光立铣刀		D8*40*100L	10	把
铝用高光立铣刀		D10*50*100L	10	把
铝用高光立铣刀		D12*50*100L	5	把
碎布			50	斤
洗洁精		立白	20	瓶
润滑油		68#	2	桶
数控铝用高光刀片		VNGG160402	2	盒
铝用高光切槽刀片		MGGN300—M	2	盒
钢板		5mm	1	吨
乙炔		乙炔气体	10	瓶
氧气		氧气体	20	瓶
方块铝		60*60*1000	20	条
方块铝		80*80*1000	15	条
工作服			120	套
工作帽			50	顶

手套			200	双
数控刀柄		BT50-ER16-100L	10	个
锥柄麻花钻头		Φ 25	10	把
锥柄麻花钻头		Φ 30	10	把
数控刀座		SBHA25	20	把
钨钢球刀		R5	30	把
钨钢球刀		R4	30	把
丝锥		M12	50	把
德力西电气角磨机切割片	【100 型角磨机】切磨两用加强 【50 片】		1	件
德力西电气角磨机切割片	【100 型角磨机】双网绿色锋利 【50 片】		1	件
日本广崎焊锡丝带松香 0.3 0.6 0.8mm 无铅低温高纯度有铅锡线焊锡	广崎 500g 1.0mm (中卷)		2	件
日本广崎焊锡丝带松香 0.3 0.6 0.8mm 无铅低温高纯度有铅锡线焊锡	广崎 250g 1.0mm		2	件
德力西热熔胶棒高粘热熔胶强力手工热熔胶	德力西 【200 根】 7*260mm 超高粘透明		1	件
德力西热熔胶棒高粘热熔胶强力手工热熔胶	德力西 【100 根】 11*160mm 高粘透明		3	件
固定安装底座卧式支架	80 型 25w 支架		5	件
固定安装底座卧式支架	90 型 40/60/90/120/180w 支架		5	件

固定安装底座卧式 支架	104 型 200/250/300/370w 支 架		5	件
L298N 电机驱动板 模块			10	件
电机驱动模块			10	件
台力直流有刷减速 电机	80 型 60wDC 24v180-200 转		10	件
台力直流有刷减速 电机	90 型 400w24v180-200 转		5	件
12V/24V 转 5V1A~30A 车载 LED 屏电源降压模块	12V/24V 转 5V10A 铝壳		15	件
铝合金角件	30 型 45 度加厚角件		30	件
铝合金角件	40 型 45 度加厚角件		30	件
铝合金角件	30 型 135 度加厚角件		30	件
铝合金角件	40 型 135 度加厚角件		30	件

附件 2:

分项报价一览表

序号	货物或服务名称	品牌及厂家	规格型号	数量	单位	单 价 (元)	合计 (元)	是否满足 参数要求
1								
2								
3								
.....								
质保期、交货时间、服务地点、售后服务和维保响应时间：								
报价金额：人民币（大写）：人民币（小写）：								

- 注:1、报价一经涂改，应在涂改处加盖单位公章，否则其报价作无效标处理。
- 2、密封报价包括项目实施所需的材料费、设备费、人工费、服务费、运输费、安装调试费、税费及其它一切费用。
- 3、上述报价材料须密封并在密封袋上注明报价人名称、联系人及电话。
- 报价人名称（盖章）：
- 法定代表人或授权代表（签字或盖章）：
- 联系人：
- 手机号码：
- 办公室电话：
- 日期：